GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106951 FECHA: 04/12/2019 ©
Asiento N° 5377 Compromiso N° 1367

i Ipp——————— wots Débito W0
A LA orpEN DE: GREFA AGUINDA BETHY ALINA USD 30.08

za suaa 02: TREINTA Dolares 08/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA AGUINDA BETHY ALINA.- liquidacidéy’ de la Autorizaciodon para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 011-DGF de fecha 06/11/2019 para asistir a la
Capacitaciéon en Manejo de la Herramienta Informatica -SFGProv por invitaciodn
del CONGOPE con Oficio Circular NO. 2019-0094-C 1los dias 13 al 15 de
noviembre/2019. Se adjunta Memorando de solicitud NO. 1025-2019-DGF del Dir.

Financiero
- - - KELMI

| I ~ [DOCUMENTOS BANCARIOS - B B B
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15587768 GREFA AGUINDA BETHY ALINA 30.08

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 30.08 /

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 114.08
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 114.08
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 30.08
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 84.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 114.08

SUMAN o PASAN USD 228.16 228.16

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 114.08 114.08

TOTAL GASTOS USD 0.00 114.08 114.08
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- sl AU3 i 8826
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PREFECTURA

| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106951

5 GREFA AGUINDA BETHY ALINA
PAGUESE A LA/ ORDEN DEL SENOR (EB): ....vorrsssensssrisssssasssssssssssnisassasssssmissmissssmisin

liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR CONCEPTO DE: ... iieiiiiiiitieieiisiinsiersersssseesssssssssrssssssssssssssansssssssssssssssassssassesssssass
Institucionales N. 011-DGF de fecha 06/11/2019 para asistir a la Capacitacion en

Manejo.de-la Herramienta.Informatica -SFGProv. por-invitacion del CONGOPE-con------

Oficio Circular NO. 2019-0094-C los dias 13 al 15 de noviembre/2019. Se adjunta

AUTORIZADO  @ANCE!

PREFECTO PROVINCIAL

O SU DELEGADO 2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




EMPLEADOS

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1367

FECHA: 04/12/2019

BENEFICIARIO: GREFA AGUINDA BETHY ALINA-ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.011-DGF de
CONCEPTO fecha 06/11/2019
LUGAR Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DiAS 03 dias
MONTO $30.08
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

[Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su

Solicitud legalizada Nro. 011-DGF

#elegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado,
Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima
|autoridad o su delegado, detallando las actividades

Informe legalizado Nro. 011-DGF

3

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

v

Facturas N. 16823, 154303, 3339, 035 Y 1306693

4

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
supervisor o Jefe inmediato.

v

Legalizado por el Director Ejecutivo del CONGOPE

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

?

Nro. de dias o
trabajados Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $120.00
A justificar 70% § 84.00
Asume la entidad 30% § 36.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $ 78.08
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 36.00
Suma total del vidtico: $114.08
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00 Pasajes
por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 84.00 Nro. Comprobante 1106778
VALOR A PAGAR: $ 30.08
ELABORADO POR:

W

Pauliha Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADM_INISIRAT-WG—S"

Péagina 1




% SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.0011-DGF

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) ) 06/11/2019
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA AGUINDA BETHY ALINA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

QUITO - PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mmm- | HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

M=SORIPE ) | S 1 IVIDAL -

Cumplimiento de servicios institucionales, a favor de la Sra. Bethy Alina Grefa Aguinda, Asistente
de Apoyo Administrativo 3, segin memorando Nro.1025-2019-DGF, del 06 de noviembre de 2019,
con la finalidad de que participen en la Jornada de Capacitacion en el Manejo de la Herramienta
Informatica, SFGProv, a realizarse en la ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA FECHA
RUTA HORA HORA
TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm- 2
s hh:mm S hh:mm
TERRESTRE TENA - QUITO 43 )” ,wl‘i OY HOO _( 3/” /w(q o(f’ H3 (@)
DATOS PARA TRANSFERENCIA S
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

[ 2
S22 BUSTIA—

Sra. Bethy Alina Grefa Aguinda
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

NOTA/! Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

ESTION ADMINISTRATIVA

DIREC descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN excepcionales debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004) Delegado
Elaborado por:
Virdy Cerda
L ¢ 6 133 ‘;“,»:)'/j / /’L;-)//J L/‘C;\'.bv_?\"r\ M 12 ‘(-) ;/ L w
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA n
[

Memorando Nro. 1025-2019-DGF

Tena, 06 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Solicitando autorizacién para la "Jornada de capacitacion en el manejo de la
herramienta informatica SFGProv."

En atencién al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C, del 19 de septiembre
de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE,
mediante el cual nos invitan a participar de la Jornada de Capacitacion del Sistema
Financiero de Gobiernos Provinciales-SFGProv.

Solicito la autorizacién correspondiente, para que asistan las siguientes servidoras de la
Direccién de Gestién Financiera (Contabilidad-Presupuesto y Tesoreria), para la Jornada
de Capacitacién en el Manejo de la Herramienta Informatica, SFGProv, a realizarse en la
ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019:

. ING. IRENE LEDESMA- MODULO MANEJO DEL SFGPROV COMO
ADMINISTRADOR.
2. ING. VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO-MODULO CONTABILIDAD

3. LCDA. MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL-MODULO
PRESUPUESTO

4. SRA. TANGUILA ANDY KELMI QUIMENA- MODULO CONTABILIDAD
5. LCDA. CARRERA LOJA BLANCA MIREYA-MODULO TESORER{A

6. LCDA. ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA-MODULO GARANTIAS
7. SRA. GREFA AGUINDA BETHY ALINA-MODULO TESORERIA

Atentamente, " ?.'__r,e

"POR UNwAP(% MAG?V PRODUCTIVO  gancriAn® 1 0 O
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‘anosalvas Mafla

DI/R(ECTOR DE GESTION FINANCIERA

Feoan/ Aleiva

',Ifeferencias:
- GADPN-DGSG-2019-3156-E
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=538 Ministerio
g.m. | del Trabajo GAD PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

0011-DGF 19 de noviembre de 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA AGUINDA BETHY ALINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE APOYO 3
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CIUDA DE QUITO-PICHINCHA DIRECCION DE APOYO DE TESORERIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
GREFA AGUINDA BETHY ALINA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N 0011-DGF del 06 de noviembre de 2019 y en atencidn al Oficio
Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C del 19 de septiembre de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-
Director Ejecutivo del CONGOPE, mediante el cual invita a participar de la Jornada de Capacitacion del Sistema
Financiero de Gobiernos Provinciales-SFGProv, en la ciudad de Quito, durante los dias 13, 14 y 15 de noviembre
de 2019, en CONGOPE; al respecto me permito informar que asisti a dicha capacitaciéon durante los dias
miércoles 13, jueves 14 y viernes 15 de noviembre de 2019, de acuerdo a la agenda programada:

nire N
MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2019.- canceLavy 1 0 0IC B i)

Salida desde la ciudad de Tena a las 04:00 en el vehiculo institucional.

A las 9:00 se inici6 con el registro de participantes

Posteriormente la inauguracién del Taller de Capacitacién del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales-SFGProv.

® Induccién en forma General de cada uno de los mddulos del Taller de Capacitacién por parte de la
ingeniera Gema Naupare, Directora Financiera y de la ingeniera Marcela Andino SUBSECRETARIA DEL
CONGOPE, la cual hizo la presentacion del personal que estaria a cargo de la capacitaciéon e
implementacién del Sistema SFGProv.

* Instalacién del médulo de prueba en las computadoras de los participantes que llevamos para el evento,
lo cual si tuvo demoras tanto por el internet, como por los archivos necesarios para la instalacion
sefialada.

* Enhoras de la tarde 14:00 traslado del personal a cada aula para la capacitacién individual de acuerdo a
los mddulos y las funciones que desempefiamos cada uno de los servidores, en este caso asisti a la
capacitacion sobre el médulo de Tesoreria.

JUEVES 14 DE NOVIEMBRE DE 20189.-

e Alas 9:00 se inicid con el registro de participantes
e Durante el dia recibf la capacitacion sobre el médulo de Tesoreria.




VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DE 2019.-

Inscripcidn de los participantes.

Contintdo con la capacitacién sobre el médulo de Tesoreria (facturacion).

Reunién en el Auditorio del CONGOPE donde se nos hizo firmar una carta compromiso misma que ya
estaba preparada por el anfitrion.

Clausura del evento en horas de la tarde.

Adjunto justificativos (5 facturas).

Particular que informo para los fines pertinentes.
F
\ ~ N p— | - -
Bethy Grefa Aguinda
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE APOYO 3

ST

——

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
A 13/11/2019 15/11/2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04:00 10:00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- a—- dd-mmm- s
maritimo, aaaa bl aaaa Ll
otros)
TENA-QUITO Y
TERRESTE INSTITUCIONAL VISCEVERSA 13/11/2019 04:00 15/11/2019 10:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/"—_-_-__‘—.\\\ s L
\ — N\ \\
—:2__\::\ /, i )
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—Bethy Grefa Aguinda
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE APOYO 3

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al niumero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

LR

FIRMA DE LA O EL JEFE INM
RESPONSABLE DE

-
ﬂto Egidio Merino #as 2k
DIRE R DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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SUCTIRSAL: B0 Luffalo
contribuyegte Especial
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RUC: 1752033881001
hadbkhdad kARavhhhhhhkdad
Cliente: GREFA BE
RUC/CI: 15005410
Fecha Emision: 13-11-20

Numero de Rutorizacion:
3881001206F003000016323
Numere de Factura:
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w4kl ON SA
1792049504001
FHIIYENTE & SPECIAL
RESOL W° 214
FHCHING HA / QUHT O,
120 VAV AMAZONAS

A [ K1

INAQUHT O 7 CORE Y

SUCURSAL FHCTHINGHA 2 QUITO 2 AV NAT I IWNE S LA s

S/ Y AV 6 OE DICIEMBRE

Obligado a thevar contabifidad S
FACTURA
N Autoriza .un / Clave de Acceso
T I20 15901 1792049504001 2038050000 ) 5
43034126153318
LOCAL 027 TRANS 000363521
FECH 19 7 43PM
Ne JE U38-050 000 154303
ORDEN #: 71 C: MO2/F000363521
AMBIEWTE PRODUICCION
EMISION NORMAL
CLILINTE GREFA
RUC/CE 1500541022 TEL 0968669299
DIR TENA
E-MAIL
CAJERO/A wsteli abeth
CNT DESCRIFLION P.UNI VALOR
! VASO COLA 22 OF 1776 1 776
I CARNE HULETA FREJ 5 580 5 580
Sublota! Sui linouestos 5 7 360
Descuento 5 0 000
Subtotal 12% 5 7 360
fva 12% $ 0880
VALOR TOTAL - § 8.240
Forma de pago
ErECTIVO - SIN S F 4824
Estimado clietite +'or favor verifiGue fos datoy
de sufactura, unicamente se aceplardn ¢ anib -, !

s dia de emnision

Para vlitener su factura electionica Higrese u

ftjss Aacturasrestauraites corlasosa con

iUsuarno CUVRUC, Clave CIKR!'Clo a la pagiia

vieh el SRIcon la Clave de A ceso

1911201901 1 792049504001 20 35050000 1 5
43034126153318

1 0 Dic 18

@ANCELADO
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Quifo - Ecvador

Contribuyente Régimen Simplificado

The Heritage Inn i BOLANOS BALDEON CARLOS ALBERTO{
Hostal NOTA DE VENTA

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL 20001 —J

e mosnsmeonr =~ 100003339

Dir.: La Mariscal E10 José Tamayo
N24-48y Wilson « Telf.: 2229 393 / 2222 949

Autorizacion SRI 1124292623
Documento Categorizado: SI

Ejsid Fecha de Aut. de impresion 13 Febrero 2019
info@heritageinn.com.ec Vit su emision hasta 13 Febrero 2020

Cliente: T?eﬂzuf/ Srefa

R.U.C.: fSOO:‘{/()Z e Fecha: /S wc/ &-9/6/

Direccidn:

Telf.:

CANT]

DETALLE

\
VALOR UNIT. |VALOR TOTAL

’44{)/‘3/M 0(9/(—’6/{ o

20 v O

FAC | s /'Y 170(;/’-.

P

-+

CELAD

\?RIBINAI.: CLIENTE « COPIA EMISOR

O# 007566-001 Q

TOTALS | /() |

Foma de pago: Flegivo Dinero eleciinico
Lauma &Mgo
Telf.: 2555-0,

4 - Telpis Reascos Na

Patricia - RUC. 1712 1-
7 2558340 - ciel 2901 o 586385001 - Aut. SRI. 13945,

I al 3400 - Original Cliente - Copia Emisor
B Teir: 2555-030 / 2558340 - del 2901 al 39UU - UNGH ien wines we - waspones vs oo

() loielade crédio/cébdo[ Jows [ )
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2,95
0.00

2,95
0.00

Malde Brioche

Empaques U.F.

1

-

RESTAURANTE LAS REDES DEALEX (R U.C : 1202971832001)
EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. ACTURA  002-001-00

MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938
EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com

0000035

Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor \_ Am"“‘)g‘ggﬁg

: &

Fecha: ‘4£l' 4 4- ’ZC) {4 —Telf:

Cliente: H“ i C)’ e

RUC/CC: 450054 4022

Direccién:

(CANT. DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL h
2 bcs-’(jgnoi S.00 40, ©°
2 | Mwetiros S .00 Lo 0o

. )

FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2015 =
Imp. del 0001 al 000100 / VALIDO SU EMISION H. - SUBTOTAL 2 U o0
\ -
FORMA DE PAGO (
EFECTIVO {N IVA. (0%
zte%’ﬁﬁmu F'R'ﬁ‘ ALIRRIZADA IVA. 12% Q Y0
VALOR TOTAL 7
) TRECIBI CONFORME 2 < 40

PENTAGONO/CELA ANAGUANO DIEGO XAVIER RUC:1717311433001 / AUT-13791 TEL-098 47 40803

HANSEL ¥ GRETEL ©[A LTDA

Los Shyris SN y Haciones Uni

1as

ESTE DUCUMENTU O TIENE UALUR TRIBUTARIO

ave de Acceso

2% e
'—Y o
FACTURA: 003-003-001306693
g FECHR: 14/11/2019 HORA: 20:37:20
(=] . .
E g z LIENTE: GREFA AGUINOA BE 1HY
2 £ RULACT: 1500541027
: ‘ ULR: TENR
= - ~
w IEL: 0968663299
22 UpS  DESCRIPCION PRECTO
g o~
o
S 1 Molde Brioche 2,95
= 1 Empaques U.F. 0,00
=

DETALLE DE IMPUESTOS
IARIFA 0% 2,94 VA 0%

SUBTOTAL ;
DESCUENTO:
IVA 12%

T0TAL USD:

14112015011 /91 7392330012003003001306697

107AL

u,uu

2,95
0.00
v,

2,45

U FACIURA ELECIRONICA SE HA ENVIADO f

30 CUENTA DE CORRED ELECTRONILU
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El Consorcio de Gobiernos Autonomos Provinciales
del Ecuador-CONGOPE, confiere el presente certificado a:

or su asistencia al taller “Manejo del Sistema Financiero de Gobiernos
rovinciales SFGProv”, realizado el 13, 14 y 15 de noviembre de 2019 en la ciudad
de Quito.
El presente certificado acredita el manejo de la herramienta informatica SFGProv.

Para su constancia se firma a los 19 dias del mes de noviembre de 2019
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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~ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-12-2019
Hora: 10:36:21
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14918826
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186
B E # " Bl
Nom.Ins.Financiera| Ben. (Monto|ReferenciaCed.ldent.|| Nom Ben. Cta.[Fec Proc Banco Estado
GREFA AGUINDA
BANCO DEL AUSTRO _||15587768|| 30.08 1250|| 1500541022|[BETHY ALINA 2|[10-12-2019 00:00:00} ACREDITADA|
IGUADALUPE BORJA
BANCO DEL AUSTRO _ [|15629991||  32.00 1250|| 1500443534/ WASHINTON DANI 2||10-12-2019 00:00:00) ACREDITADA|
EDESMA LLANDA
BANCO DEL AUSTRO |(15617691||  52.00 1250|| 1500542194|IRENE MATILDE 2|(10-12-2019 00:00:00) ACREDITAD,
[ORTIZ ORTIZ NANCY
BANCO DEL AUSTRO _|[15573287|| 24.88 1250|| 1500519010||PATRICIA 2|(10-12-2019 00:00:00) ACREDITADA
Total: || 138.96/Reg.:4| ]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14918826&fec inicio=10-12-2019&fec_fin=10-12-20... 11/12/2019




